



SMLOUVA O DÍLO-dodatek č.02

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Číslo dodatku SOD u zhotovitele: S17-063-0035 DOD02

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace

Sídlo : Lány 859/2, 664 91 Ivančice

zastoupený: Mgr. Radkem Musilem, ředitelem

Autorský dozor: Ing. Libor Schwarz

Technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení: 1060350277/0100

IČ: 66596769 DIČ: CZ 66596769

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

zastoupený: Ing. Walter Spitaler, jednatel; Ing. František Fryš, jednatel

oprávněn jednat ve věcech technických Robert Běhal, ředitel závodu SPORT. STAVBY, na základě plné moci, Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy, na základě plné moci

bankovní spojení: GE Money Bank, 000000-0169818406/0600

IČ: 48035599 DIČ: CZ48035599

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsán u'KS Č. Budějovice, oddíl C, vl. 8032

(dále jen „zhotovitel“)

Mění se v bodech:

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla po zohlednění více / méněprací se mění následovně:

cena díla dle SOD + DOD 01 :	4 103 756,39 Kč
Vícepráce:	5 541,68 Kč
Méněpráce:	110 693,88 Kč
Cena díla celkem:	3 998 604,19 Kč
DPH (21%) :	839 706,88 Kč
cena včetně DPH :	4 838 311,07 Kč

(slovy: Čtyřimilionyosmsetřicetosmtisíctřístajedenáctkorunčeskýchsedmhaleřů).

V ostatním zůstává beze změn.

V Ivančicích dne 9.5.2017

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice,
příspěvková organizace
Mgr. Radek Musil, ředitel

za objednatele
Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice,
příspěvková organizace
Lány 859/2, 664 91 Ivančice
IČ: 665 96 769, Tel.: 546 451 110


- 1 -

Příloha:

č. 1 – Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací, méněprací)

V Č. Budějovicích dne 9. 05. 2017

Robert Běhal Zdeněk Liška
ředitel závodu ředitel oblasti
SPORTOVNÍ STAVBY Sportovní povrchy
za zhotovitele

 **SWIEŻEŁSKY**®
stavby s.r.o.
závod SPORTOVNÍ STAVBY, 640-1 Smaržovské n. S.Ú.
377 01 Jindřichův Hradec, U Lančácků 1881/II
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne : 05.05.2017
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: VP+MP

01 Vícepráce

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	635111242U00	Násyp podlaha hr kamen 16-32 zhut	2,700	m3	1 450,00	3 915,00
2	5962	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	4,000	m2	187,67	750,68
3	59245265	Dlažba betonová 20x20cm	4,000	m2	219,00	876,00

CELKEM **Odbytová cena bez DPH : 5 541,68**

02 Méněpráce

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
2	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	7,000	m	-1 272,11	-8 904,77
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	1 304,760	m2	-7,86	-10 255,41
4	212572111R00	Lože travivodu ze štěrkopísku tříděného	25,550	m3	-405,97	-10 372,53
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	591,900	m2	-10,14	-6 001,87
5	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	432,800	m2	-34,84	-15 078,75
6	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	66,000	m2	-28,93	-1 909,38
7	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	22,700		-115,91	-2 631,16
8	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	92,600	105,6	-480,11	-44 458,19
9	564561111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm	639,090	m2	-17,34	-11 081,82

CELKEM **Odbytová cena bez DPH : -110 693,88**

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	-105 152,20
	21,00	-22 081,96	Odbytová cena s DPH :	-127 234,16

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .